



Prefeitura Municipal de Mucambo

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 2604.01/2024-PE - Processo nº 2604.01/2024-PE

Ao(s) 14 dia(s) do mês de Maio do ano de 2024, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Francisco Orecio de Almeida Aguiar do(a) Prefeitura Municipal de Mucambo, inscrito no CNPJ sob o nº 07.733.793/0001-05, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

Ata gerada as 8:38:26 AM do dia 16 de Maio de 2024

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	42.017.679/0001-71
CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA	26.436.406/0001-05
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	13.414.166/0001-04
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	16.902.612/0001-00
DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	37.576.802/0001-54
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	71.505.564/0001-24
G B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	10.782.385/0001-40
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	05.234.475/0001-66
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	14.169.319/0001-50
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	51.477.402/0001-12
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	35.474.953/0001-76
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	46.370.100/0001-00
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	11.773.173/0001-69
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	05.199.870/0001-55
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	13.576.534/0001-02
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	74.068.008/0001-26



LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: BROCA CIRÚRGICA N° 702

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 17,20 Valor Final:R\$ 860,00 Marca/Modelo: KERR

Item nº 2 - Objeto: BROCA CIRÚRGICA N° 6

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 18,50 Valor Final:R\$ 925,00 Marca/Modelo: KERR

Item nº 3 - Objeto: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3216. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 3216. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 3,60 Valor Final:R\$ 216,00 Marca/Modelo: MICRODONT

Item nº 4 - Objeto: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 4138. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N° 4138. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 4,00 Valor Final:R\$ 240,00 Marca/Modelo: MICRODONT

Item nº 5 - Objeto: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PONTA DIAMANTADA ESPECIAL N°3286P. ESPECIFICAÇÃO: BROCA DE ALTA ROTAÇÃO PONTA DIAMANTADA ESPECIAL N° P. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 3,30 Valor Final:R\$ 198,00 Marca/Modelo: MICRODONT

Item nº 6 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N°07

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 9,05 Valor Final:R\$ 543,00 Marca/Modelo: KERR

Item nº 7 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO CARBIDE ESFERICA N°2

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 7,70 Valor Final:R\$ 462,00 Marca/Modelo: KERR

Item nº 8 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 5

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 4,90 Valor Final:R\$ 294,00 Marca/Modelo: DENTSPLY

Item nº 9 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 6

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 3,80 Valor Final:R\$ 228,00 Marca/Modelo: DENTSPLY

Item nº 10 - Objeto: BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N° 7

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 2,90 Valor Final:R\$ 174,00 Marca/Modelo: DENTSPLY

Valor Global (final):R\$ 4.140,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES



Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 5	46.370.100/0001-00	R\$ 8.437,90	R\$ 4.140,00	Diversas	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 7	13.576.534/0001-02	R\$ 8.437,90	R\$ 4.150,00	Diversas	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 11	51.477.402/0001-12	R\$ 8.437,90	R\$ 4.199,00	MICRODONT	Sim
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	Participante 10	35.474.953/0001-76	R\$ 8.437,90	R\$ 4.237,80	Diversas	Sim
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	74.068.008/0001-26	R\$ 8.437,90	R\$ 7.750,00	Diversas	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 6	16.902.612/0001-00	R\$ 8.437,90	R\$ 7.800,00	MICRODONT	Não
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 8.437,90	R\$ 8.437,90	MICRODONT	Não
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 8.437,90	R\$ 8.437,90	MICRODONT	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 9	13.414.166/0001-04	R\$ 8.437,90	R\$ 8.437,90	MICRODONT	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 8.437,90	R\$ 2.470,99	Diversas	Sim
Justificativa						
NÃO ANEXO PROPOSTA DE PREÇO E NEM ADEQUOU OS VALORES UNITARIOS, CONFORME EDITAL E SOLICITADO VIA PLATAFORMA.						
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	71.505.564/0001-24	R\$ 8.437,90	R\$ 2.471,00	Diversas	Não
Justificativa						
NÃO ANEXO PROPOSTA DE PREÇO E NEM ADEQUOU OS VALORES UNITARIOS, CONFORME EDITAL E SOLICITADO VIA PLATAFORMA.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.



LOTE 2 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: FORCÉPS N° 150

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 71,00 Valor Final: R\$ 1.065,00 Marca/Modelo: 6B

Item nº 2 - Objeto: FORCÉPS N° 151

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 65,00 Valor Final: R\$ 975,00 Marca/Modelo: 6B

Item nº 3 - Objeto: FORCÉPS N° 16

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 65,00 Valor Final: R\$ 975,00 Marca/Modelo: 6B

Item nº 4 - Objeto: FORCÉPS N° 17

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 65,00 Valor Final: R\$ 975,00 Marca/Modelo: 6B

Item nº 5 - Objeto: FORCÉPS N° 18R

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 65,00 Valor Final: R\$ 975,00 Marca/Modelo: 6B

Item nº 6 - Objeto: FORCÉPS N° 65

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 65,00 Valor Final: R\$ 975,00 Marca/Modelo: 6B

Item nº 7 - Objeto: FORCÉPS N° 69

Quantidade: 15 Preço unitário: R\$ 65,13 Valor Final: R\$ 976,95 Marca/Modelo: 6B

Valor Global (final): R\$ 6.916,95

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 5	46.370.100/0001-00	R\$ 15.301,95	R\$ 6.916,95	6B	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 11	51.477.402/0001-12	R\$ 15.301,95	R\$ 6.920,00	COOPERFLEX	Sim
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	71.505.564/0001-24	R\$ 15.301,95	R\$ 6.938,40	GOLGRAN	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS	Participante	13.576.534/0001-02	R\$ 15.301,95	R\$ 7.500,00	COOPERFLEX	Não



LTDA						
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	Participante 10	35.474.953/0001-76	R\$ 15.301,95	R\$ 7.652,70	SKY	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 6	16.902.612/0001-00	R\$ 15.301,95	R\$ 8.900,00	SKY INOX	Não
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	74.068.008/0001-26	R\$ 15.301,95	R\$ 11.900,00	GOLGRAN	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 9	13.414.166/0001-04	R\$ 15.301,95	R\$ 11.991,99	6B	Não
DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	Participante 12	37.576.802/0001-54	R\$ 15.301,95	R\$ 12.375,18	GOLGRAN	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 15.301,95	R\$ 15.301,95	GOLGRAN	Não
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 15.301,95	R\$ 15.301,95	GOLGRAN	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 15.301,95	R\$ 6.915,00	ABC	Sim
Justificativa						
NÃO ANEXO PROPOSTA DE PREÇO E NEM ADEQUOU OS VALORES UNITARIOS, CONFORME EDITAL E SOLICITADO VIA PLATAFORMA.						

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 3 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: RESINA DURAFILL VS ESMALTE CORA A2. **ESPECIFICAÇÃO:** RESINA DURAFILL VS ESMALTE CORA A2. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO,



PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 2.625,00 Marca/Modelo: KULZER

Item nº 2 - Objeto: RESINA DURAFILL VS ESMALTE CORA A3. ESPECIFICAÇÃO: RESINA DURAFILL VS ESMALTE CORA A3. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 2.625,00 Marca/Modelo: KULZER

Item nº 3 - Objeto: RESINA FLOW A3. ESPECIFICAÇÃO: RESINA FLOW A3

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 10,24 Valor Final:R\$ 768,00 Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 4 - Objeto: RESINA LLIS COR A2

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 21,00 Valor Final:R\$ 1.575,00 Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 5 - Objeto: RESINA LLIS COR A3

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 21,53 Valor Final:R\$ 1.614,75 Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 6 - Objeto: VIDRION R PARA RESTAURAÇÃO (LÍQUIDO)

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 37,35 Valor Final:R\$ 2.241,00 Marca/Modelo: SS WHITE

Valor Global (final):R\$ 11.448,75

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 30.733,20	R\$ 11.448,75	Diversas	Não
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 30.733,20	R\$ 11.450,00	Diversas	Sim
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 5	46.370.100/0001-00	R\$ 30.733,20	R\$ 15.080,00	Diversas	Sim
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	71.505.564/0001-24	R\$ 28.420,20	R\$ 15.089,10	Diversas	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 11	51.477.402/0001-12	R\$ 30.733,20	R\$ 16.890,00	Diversas	Sim
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	74.068.008/0001-26	R\$ 30.733,20	R\$ 16.900,00	Diversas	Sim
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	Participante 10	35.474.953/0001-76	R\$ 30.703,20	R\$ 16.957,50	Diversas	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 7	13.576.534/0001-02	R\$ 30.733,20	R\$ 24.000,00	Diversas	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 9	13.414.166/0001-04	R\$ 30.733,20	R\$ 24.490,00	Diversas	Não



Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 12,88 Valor Final:R\$ 322,00

Marca/Modelo: MADRIFAYSL

Item nº 8 - Objeto: GRAU CIRURGICO (SACO PARA AUTOCLAVE) 250X100

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 170,44 Valor Final:R\$ 8.522,00

Marca/Modelo: CIEK

Item nº 9 - Objeto: FIXADOR PARA RAI0-X 500ML

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 15,77 Valor Final:R\$ 788,50

Marca/Modelo: KODAK

Item nº 10 - Objeto: AVENTAL PLUMBÍFERO ODONTOLÓGICO

Quantidade: 1 Preço unitário:R\$ 626,76 Valor Final:R\$ 626,76

Marca/Modelo: KONEX

Item nº 11 - Objeto: MOLDEIRA DESCARTÁVEL (CAIXA COM 100)

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 71,89 Valor Final:R\$ 14.378,00

Marca/Modelo: BIODINAMICA

Item nº 12 - Objeto: FILME RADIOGRÁFICO (ADULTO). ESPECIFICAÇÃO: FILME RADIOGRÁFICO ADULTO COM 100 UND

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 178,70 Valor Final:R\$ 8.935,00

Marca/Modelo: KODAK

Item nº 13 - Objeto: FILME RADIOGRÁFICO (INFANTIL). ESPECIFICAÇÃO: FILME RADIOGRÁFICO INFANTIL COM 100 UND

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 281,76 Valor Final:R\$ 1.408,80

Marca/Modelo: KODAK

Item nº 14 - Objeto: PLÁSTICO FILME

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 72,82 Valor Final:R\$ 3.641,00

Marca/Modelo: DISPAFILM

Item nº 15 - Objeto: FLUOR GEL 200ML. ESPECIFICAÇÃO: FLUOR GEL. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 7,46 Valor Final:R\$ 1.865,00

Marca/Modelo: IODONTOSUL

Item nº 16 - Objeto: AGULHA GENGIVAL UNOJECT CURTA

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 59,09 Valor Final:R\$ 8.863,50

Marca/Modelo: PROCARE

Item nº 17 - Objeto: AGULHA GENGIVAL UNOJECT LONGA

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 61,00 Valor Final:R\$ 6.100,00

Marca/Modelo: PROCARE

Item nº 18 - Objeto: AGULHA SUTURA COM FIO ALGODÃO 3.0 ODONTO

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,01 Valor Final:R\$ 1.505,00

Marca/Modelo: TECHNOFIO

Item nº 19 - Objeto: CANETA DE ALTA ROTACAO. ESPECIFICAÇÃO: CANETA DE ALTA ROTAÇÃO COM 420.00 ROTAÇÕES POR MINUTO, POSSUI CORPO EM AÇO INOX COM CANAIS ARREDONDADOS DE PEGA PARALELOS AO CORPO DA CANETA, SISTEMA DE CONEXÃO DOIS FUROS, SPRAY TRIPLO PARA REFRIGERAÇÃO DA BROCA

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 561,99 Valor Final:R\$ 8.429,85

Marca/Modelo: DENTSCLER

Item nº 20 - Objeto: FILME P/ RAI0-X 24 X 30. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADE

Quantidade: 7 Preço unitário:R\$ 279,02 Valor Final:R\$ 1.953,14

Marca/Modelo: IBF

Item nº 21 - Objeto: JOGO DE FÓRCEPS INFANTIL. ESPECIFICAÇÃO: (INCISIVO CENTRAL SUPERIOR E INFERIOR,



MOLAR SUPERIOR E MOLAR INFERIOR)

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 422,50 Valor Final:R\$ 12.675,00

Marca/Modelo: GOLGRAN

Item nº 22 - Objeto: LIMA ÓSSEA

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 44,78 Valor Final:R\$ 671,70

Marca/Modelo: GOLGRAN

Item nº 23 - Objeto: BANDEJA METÁLICA MÉDIA PARA INSTRUMENTAL

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 44,03 Valor Final:R\$ 2.201,50

Marca/Modelo: FAVA

Item nº 24 - Objeto: CAIXA METÁLICA GRANDE

Quantidade: 6 Preço unitário:R\$ 101,58 Valor Final:R\$ 609,48

Marca/Modelo: FAVA

Item nº 25 - Objeto: PINÇA CLÍNICA

Quantidade: 60 Preço unitário:R\$ 13,94 Valor Final:R\$ 836,40

Marca/Modelo: ABC

Item nº 26 - Objeto: ÁCIDO FOSFÓRICO 37% (GEL)

Quantidade: 175 Preço unitário:R\$ 2,93 Valor Final:R\$ 512,75

Marca/Modelo: SS WHITE

Item nº 27 - Objeto: HIDROCIDO DE CÁLCIO P.A. ESPECIFICAÇÃO: HIDROCIDO DE CÁLCIO P.A. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 11,53 Valor Final:R\$ 345,90

Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 28 - Objeto: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA C (HYDRO C). ESPECIFICAÇÃO: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO PASTA X PASTA - HYDRO C. COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE E REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE

Quantidade: 30 Preço unitário:R\$ 18,87 Valor Final:R\$ 566,10

Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 29 - Objeto: ADESIVO SINGLE BOND UNIVERSAL. ESPECIFICAÇÃO: ADESIVO SINGLE BOND UNIVERSAL

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 13,90 Valor Final:R\$ 1.390,00

Marca/Modelo: MAQUIRA

Item nº 30 - Objeto: ESCOVA DENTAL MÉDIA

Quantidade: 1.750 Preço unitário:R\$ 0,93 Valor Final:R\$ 1.627,50

Marca/Modelo: DENTALK

Item nº 31 - Objeto: ESCOVA DENTAL PEQUENA

Quantidade: 1.750 Preço unitário:R\$ 0,93 Valor Final:R\$ 1.627,50

Marca/Modelo: DENTALK

Valor Global (final):R\$ 94.889,58

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 154.443,60	R\$ 94.889,58	Diversas	Não
MEDMAIA COMERCIO DE	Participante	13.576.534/0001-02	R\$ 154.443,60	R\$ 94.900,00	Diversas	Não



PRODUTOS MEDICOS LTDA	7						
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	Participante 10	35.474.953/0001-76	R\$ 177.913,03	R\$ 100.000,00	Diversas	Sim	
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	74.068.008/0001-26	R\$ 154.443,60	R\$ 104.999,93	Diversas	Sim	
EMIGE MATERIAIS ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	71.505.564/0001-24	R\$ 156.511,53	R\$ 106.988,84	Diversas	Não	
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 6	16.902.612/0001-00	R\$ 154.443,60	R\$ 129.000,00	Diversas	Não	
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 9	13.414.166/0001-04	R\$ 154.443,56	R\$ 154.419,95	Diversas	Não	
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 5	46.370.100/0001-00	R\$ 154.443,56	R\$ 154.420,00	Diversas	Sim	
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 154.443,56	R\$ 154.439,99	Diversas	Sim	
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 154.443,60	R\$ 154.443,60	Diversas	Sim	
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 11	51.477.402/0001-12	R\$ 154.443,60	R\$ 154.443,60	Diversas	Sim	

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 5 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AAS 100MG

Quantidade: 650

Preço unitário: R\$ 0,10

Valor Final: R\$ 65,00

Marca/Modelo: IMEC

Item nº 2 - Objeto: ALBENDAZOL 400 MG

Quantidade: 325

Preço unitário: R\$ 2,17

Valor Final: R\$ 705,25

Marca/Modelo: GEOLAB



Item nº 3 - Objeto: ANLÓDIPINA 10MG

Quantidade: 325 Preço unitário: R\$ 0,14 Valor Final: R\$ 45,50 Marca/Modelo: SANDOZ

Item nº 4 - Objeto: ANLÓDIPINA 5MG

Quantidade: 325 Preço unitário: R\$ 0,07 Valor Final: R\$ 22,75 Marca/Modelo: SANDOZ

Item nº 5 - Objeto: ATENOLOL 100MG

Quantidade: 650 Preço unitário: R\$ 0,25 Valor Final: R\$ 162,50 Marca/Modelo: LEGRAND

Item nº 6 - Objeto: ATENOLOL 25MG

Quantidade: 650 Preço unitário: R\$ 0,11 Valor Final: R\$ 71,50 Marca/Modelo: SANDOZ

Item nº 7 - Objeto: ATENOLOL 50MG

Quantidade: 650 Preço unitário: R\$ 0,16 Valor Final: R\$ 104,00 Marca/Modelo: SANDOZ

Item nº 8 - Objeto: BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,25MG/ML

Quantidade: 2.600 Preço unitário: R\$ 2,27 Valor Final: R\$ 5.902,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 9 - Objeto: CAPTOPRIL 25MG

Quantidade: 1.300 Preço unitário: R\$ 0,13 Valor Final: R\$ 169,00 Marca/Modelo: MEDLEY

Item nº 10 - Objeto: CARVEDILOL 6,25MG

Quantidade: 1.300 Preço unitário: R\$ 0,22 Valor Final: R\$ 286,00 Marca/Modelo: MEDLEY

Item nº 11 - Objeto: DIPIRONA SÓDICA 500MG FR/10ML

Quantidade: 6.500 Preço unitário: R\$ 1,82 Valor Final: R\$ 11.830,00 Marca/Modelo: MEDQUIMICA

Item nº 12 - Objeto: ENALAPRIL 10MG

Quantidade: 3.900 Preço unitário: R\$ 0,21 Valor Final: R\$ 819,00 Marca/Modelo: VITAMEDIC

Item nº 13 - Objeto: ENALAPRIL 20MG

Quantidade: 3.900 Preço unitário: R\$ 0,35 Valor Final: R\$ 1.365,00 Marca/Modelo: VITAMEDIC

Item nº 14 - Objeto: ENALAPRIL 5MG

Quantidade: 3.900 Preço unitário: R\$ 0,19 Valor Final: R\$ 741,00 Marca/Modelo: MEDLEY

Item nº 15 - Objeto: ESPIRONOLACTONA 25MG

Quantidade: 3.900 Preço unitário: R\$ 0,26 Valor Final: R\$ 1.014,00 Marca/Modelo: GEOLAB

Item nº 16 - Objeto: FENOTEROL BROMIDRATO 5MG GOTAS

Quantidade: 2.000 Preço unitário: R\$ 8,21 Valor Final: R\$ 16.420,00 Marca/Modelo: PRATI

Item nº 17 - Objeto: FUROSEMIDA 40MG

Quantidade: 6.500 Preço unitário: R\$ 0,14 Valor Final: R\$ 910,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 18 - Objeto: GLIBENCLAMIDA 5MG



Quantidade: 2.600	Preço unitário:R\$ 0,06	Valor Final:R\$ 156,00	Marca/Modelo: MEDQUIMICA
Item nº 19 - Objeto: GLICAZIDA 30MG			
Quantidade: 2.600	Preço unitário:R\$ 0,41	Valor Final:R\$ 1.066,00	Marca/Modelo: PHARLAB
Item nº 20 - Objeto: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG			
Quantidade: 2.600	Preço unitário:R\$ 0,06	Valor Final:R\$ 156,00	Marca/Modelo: MEDQUIMICA
Item nº 21 - Objeto: INSULINA CANETA			
Quantidade: 325	Preço unitário:R\$ 100,72	Valor Final:R\$ 32.734,00	Marca/Modelo: SANOFI
Item nº 22 - Objeto: INSULINA NPH/UND			
Quantidade: 325	Preço unitário:R\$ 84,68	Valor Final:R\$ 27.521,00	Marca/Modelo: ELI LILLY
Item nº 23 - Objeto: INSULINA VIDRO RH			
Quantidade: 325	Preço unitário:R\$ 132,64	Valor Final:R\$ 43.108,00	Marca/Modelo: ELI LILLY
Item nº 24 - Objeto: ISORSOBIDA 5MG			
Quantidade: 2.600	Preço unitário:R\$ 0,20	Valor Final:R\$ 520,00	Marca/Modelo: EMS
Item nº 25 - Objeto: LIDOCAÍNA CLORIDRATO GEL 2% BISNAGA 30G			
Quantidade: 4.420	Preço unitário:R\$ 7,15	Valor Final:R\$ 31.603,00	Marca/Modelo: PHARLAB
Item nº 26 - Objeto: LIDOCAÍNA CLORIDRATO SEM VASOCONSTRITOR 2%			
Quantidade: 3.300	Preço unitário:R\$ 7,35	Valor Final:R\$ 24.255,00	Marca/Modelo: HIPOLABOR
Item nº 27 - Objeto: LOSARTANA 50MG			
Quantidade: 3.900	Preço unitário:R\$ 0,12	Valor Final:R\$ 468,00	Marca/Modelo: TEUTO
Item nº 28 - Objeto: METFORMINA 500MG			
Quantidade: 3.000	Preço unitário:R\$ 0,25	Valor Final:R\$ 750,00	Marca/Modelo: TEUTO
Item nº 29 - Objeto: METILDOPA 500MG			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 0,47	Valor Final:R\$ 235,00	Marca/Modelo: EMS
Item nº 30 - Objeto: NIFEDIPINA 20MG			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 0,37	Valor Final:R\$ 370,00	Marca/Modelo: NEO QUIMICA
Item nº 31 - Objeto: OMEPRAZOL COMP. 20MG			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 0,19	Valor Final:R\$ 190,00	Marca/Modelo: GEOLAB
Item nº 32 - Objeto: OMEPRAZOL INJETÁVEL 40 MG			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 7,92	Valor Final:R\$ 7.920,00	Marca/Modelo: CRISTÁLIA
Item nº 33 - Objeto: PARACETAMOL 200MG/ML ORAL FRASCO 15ML			
Quantidade: 3.000	Preço unitário:R\$ 4,19	Valor Final:R\$ 12.570,00	Marca/Modelo: NATULAB
Item nº 34 - Objeto: PARACETAMOL INJETAVEL 1G			



Quantidade: 3.500 Preço unitário:R\$ 6,90 Valor Final:R\$ 24.150,00 Marca/Modelo: HYPOFARMA

Item nº 35 - Objeto: PREDNISONA COMP. 20 MG

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,40 Valor Final:R\$ 400,00 Marca/Modelo: GLOBO

Item nº 36 - Objeto: PREDNISONA 5 MG COMP.

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,18 Valor Final:R\$ 90,00 Marca/Modelo: NEO QUIMICA

Item nº 37 - Objeto: PROPANOLOL 40MG

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,12 Valor Final:R\$ 60,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 38 - Objeto: SINVASTATINA COMP. 20 MG

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,18 Valor Final:R\$ 180,00 Marca/Modelo: MULTILAB

Item nº 39 - Objeto: SINVASTATINA COMP. 40 MG

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,32 Valor Final:R\$ 320,00 Marca/Modelo: MULTILAB

Item nº 40 - Objeto: SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 50G

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 7,14 Valor Final:R\$ 7.140,00 Marca/Modelo: NATIVITA

Item nº 41 - Objeto: SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME 400G

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 40,48 Valor Final:R\$ 10.120,00 Marca/Modelo: NATIVITA

Item nº 42 - Objeto: SULFAMETOXAZOL+ TROIMETROPINA 400 MG 80 MG

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 3,94 Valor Final:R\$ 1.970,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 43 - Objeto: SULFATO FERROSO 40 MG

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,24 Valor Final:R\$ 120,00 Marca/Modelo: TEUTO

Item nº 44 - Objeto: VITELINATO DE PRATA

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 50,79 Valor Final:R\$ 12.697,50 Marca/Modelo: ALLERGAN

Item nº 45 - Objeto: NITRATO DE PRATA 1% (COLÍRIO)

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 29,99 Valor Final:R\$ 7.497,50 Marca/Modelo: ALLERGAN

Valor Global (final):R\$ 288.999,50

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 5	46.370.100/0001-00	R\$ 492.638,40	R\$ 288.999,50	Diversas	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 8	13.414.166/0001-04	R\$ 492.638,40	R\$ 288.999,97	Diversas	Não

ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 492.638,40	R\$ 288.999,99	Diversas	Sim
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 6	05.199.870/0001-55	R\$ 492.638,40	R\$ 289.006,08	Diversas	Não
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	74.068.008/0001-26	R\$ 492.638,40	R\$ 399.999,99	Diversas	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 492.638,40	R\$ 400.000,00	Diversas	Não
DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	Participante 9	37.576.802/0001-54	R\$ 492.638,40	R\$ 407.000,00	Diversas	Sim
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 492.638,40	R\$ 492.637,99	Diversas	Sim
CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	26.436.406/0001-05	R\$ 492.638,40	R\$ 492.638,40	Diversas	Não



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 6 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: CLORETO DE 10% INJETAVEL POTÁSSIO

Quantidade: 300 Preço unitário: R\$ 0,50 Valor Final: R\$ 150,00 Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 2 - Objeto: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/100ML

Quantidade: 6.000 Preço unitário: R\$ 3,60 Valor Final: R\$ 21.600,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 3 - Objeto: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/250ML

Quantidade: 6.000 Preço unitário: R\$ 4,64 Valor Final: R\$ 27.840,00 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 4 - Objeto: CLORETO DE SÓDIO 0,9% S.F. C/500ML

Quantidade: 5.000 Preço unitário: R\$ 4,80 Valor Final: R\$ 24.000,00 Marca/Modelo: FRESENIUS



Item nº 5 - Objeto: CLORETO DE SODIO 10%

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,45 Valor Final:R\$ 450,00

Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 6 - Objeto: CLORETO DE SODIO 20%

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 0,78 Valor Final:R\$ 780,00

Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 7 - Objeto: GLICOSE INJETAVEL 25% 10ML

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,70 Valor Final:R\$ 350,00

Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 8 - Objeto: GLICOSE INJETAVEL 50% 10ML

Quantidade: 6.400 Preço unitário:R\$ 0,70 Valor Final:R\$ 4.480,00

Marca/Modelo: ISOFARMA

Item nº 9 - Objeto: SOLUÇÃO DE GLICERINA 12% 500ML

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 10,50 Valor Final:R\$ 10.500,00

Marca/Modelo: EQUIPLEX

Item nº 10 - Objeto: SORO GLICOFISIOLOGICO 1:1 SISTEMA FECHADO C/ 500ML

Quantidade: 5.500 Preço unitário:R\$ 4,60 Valor Final:R\$ 25.300,00

Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 11 - Objeto: SORO GLICOSADO 5% SISTEMA FECHADO C/500ML

Quantidade: 4.000 Preço unitário:R\$ 5,50 Valor Final:R\$ 22.000,00

Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 12 - Objeto: SORO RINGER C/ LACTADO SISTEMA FECHADO C/500ML

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 10,51 Valor Final:R\$ 52.550,00

Marca/Modelo: FRESENIUS

Valor Global (final):R\$ 190.000,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 293.901,00	R\$ 190.000,00	Diversas	Sim
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 4	16.902.612/0001-00	R\$ 293.901,00	R\$ 193.999,99	Diversas	Não
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 9	13.414.166/0001-04	R\$ 293.901,00	R\$ 198.999,98	Diversas	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	05.199.870/0001-55	R\$ 293.901,00	R\$ 199.600,00	Diversas	Não
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 8	74.068.008/0001-26	R\$ 293.901,00	R\$ 201.999,99	Diversas	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 293.901,00	R\$ 203.999,99	Diversas	Não
DMEDI DISTRIBUIDORA	Participante	37.576.802/0001-54	R\$ 293.901,00	R\$ 214.640,00	Diversas	Sim



DE MEDICAMENTO LTDA	12					
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 6	13.576.534/0001-02	R\$ 293.901,00	R\$ 245.000,00	Diversas	Não
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 5	46.370.100/0001-00	R\$ 293.901,00	R\$ 252.000,00	FARMACE	Sim
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	Participante 10	35.474.953/0001-76	R\$ 1.123.096,00	R\$ 267.384,00	FARMACE	Sim
CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 3	26.436.406/0001-05	R\$ 293.901,00	R\$ 293.901,00	Diversas	Não
MALUREL COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 11	11.773.173/0001-69	R\$ 293.901,00	R\$ 293.901,00	Diversas	Não

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 7 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: ATADURA DE ALGODÃO 12CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 2.100 Preço unitário:R\$ 6,08 Valor Final:R\$ 12.768,00 Marca/Modelo: BIOTEXTIL

Item nº 2 - Objeto: ATADURA DE ALGODÃO 15CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 2.100 Preço unitário:R\$ 6,84 Valor Final:R\$ 14.364,00 Marca/Modelo: BIOTEXTIL

Item nº 3 - Objeto: ATADURA DE ALGODÃO 20CM 1,8METROS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 2.100 Preço unitário:R\$ 9,12 Valor Final:R\$ 19.152,00 Marca/Modelo: BIOTEXTIL

Item nº 4 - Objeto: ATADURA DE CREPE 10CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 2.100 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 9.240,00 Marca/Modelo: BIOTEXTIL

Item nº 5 - Objeto: ATADURA DE CREPE 15CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS



Quantidade: 2.100 Preço unitário:R\$ 10,74 Valor Final:R\$ 22.554,00 Marca/Modelo: BIOTEX

Item nº 6 - Objeto: ATADURA DE CREPE 20CM X 4,5METROS 13 FIOS PACOTE COM 12 ROLOS

Quantidade: 2.100 Preço unitário:R\$ 8,27 Valor Final:R\$ 17.367,00 Marca/Modelo: BIOTEXTIL

Item nº 7 - Objeto: COMPRESSA CIRURGICA COM FIO RADIOPACO 25CMX28CM

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 2,92 Valor Final:R\$ 1.460,00 Marca/Modelo: CREMER

Item nº 8 - Objeto: FITA ADESIVA HOSPITALAR (CREPE) ROLO 19MMX50M

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 2,62 Valor Final:R\$ 6.550,00 Marca/Modelo: CIEX

Item nº 9 - Objeto: GAZE EM ROLO TIPO QUEIJO 91CM X 91M 08 DOBRAS 13 FIOS

Quantidade: 1.600 Preço unitário:R\$ 17,48 Valor Final:R\$ 27.968,00 Marca/Modelo: BIOTEXTIL

Item nº 10 - Objeto: GAZE RAYON COMPRESSAS DE GAZE ESTÉRIL

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 6,17 Valor Final:R\$ 1.851,00 Marca/Modelo: CLEAN

Item nº 11 - Objeto: FITA PARA AUTOCLAVE 19CM X 30METROS

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 4,40 Valor Final:R\$ 11.000,00 Marca/Modelo: CIEX

Item nº 12 - Objeto: FITA MICROPORE

Quantidade: 2.500 Preço unitário:R\$ 2,29 Valor Final:R\$ 5.725,00 Marca/Modelo: MISSNER

Item nº 13 - Objeto: ESPARADRAPO 10 X IMPERMEÁVEL SEM CAPA 4,5M

Quantidade: 5.000 Preço unitário:R\$ 6,00 Valor Final:R\$ 30.000,00 Marca/Modelo: MISSNER

Valor Global (final):R\$ 179.999,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 474.616,00	R\$ 179.999,00	Diversas	Sim
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 9	74.068.008/0001-26	R\$ 474.616,00	R\$ 179.999,72	Diversas	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 474.616,00	R\$ 252.908,98	Diversas	Não
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 7	13.576.534/0001-02	R\$ 474.616,00	R\$ 297.000,00	Diversas	Não
DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 5	16.902.612/0001-00	R\$ 474.616,00	R\$ 309.000,00	Diversas	Não
MAXXI DISTRIBUIDORA DE	Participante					



MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	8	05.199.870/0001-55	R\$ 474.616,00	R\$ 344.900,00	Diversas	
DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	Participante 13	37.576.802/0001-54	R\$ 474.616,00	R\$ 414.694,00	Diversas	Sim
LAMED COMERCIO E REPRESENTACAO LTDA.	Participante 11	35.474.953/0001-76	R\$ 1.811.589,00	R\$ 459.788,00	Diversas	Sim
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 474.616,00	R\$ 474.615,98	Diversas	Sim
CENTRAL DAS FRALDAS DISTRIBUIDORA LTDA	Participante 4	26.436.406/0001-05	R\$ 474.616,00	R\$ 474.616,00	Diversas	Não
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 6	46.370.100/0001-00	R\$ 474.616,00	R\$ 474.616,00	Diversas	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 10	13.414.166/0001-04	R\$ 474.616,00	R\$ 474.616,00	Diversas	Não
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 12	51.477.402/0001-12	R\$ 474.616,00	R\$ 474.616,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 8 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: DIACLEANER – MINICLEAN LMG ABX

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 204,60 Valor Final: R\$ 4.092,00 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 2 - Objeto: DIATON LMG – MINITON LMG ABX

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 151,82 Valor Final: R\$ 1.518,20 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 3 - Objeto: CORANTE PANÓTIPO PARA HEMATOLOGIA

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 300,02 Valor Final: R\$ 3.000,20 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 4 - Objeto: EDTA – (HEMSTAB)



Quantidade: 35	Preço unitário:R\$ 30,53	Valor Final:R\$ 1.068,55	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 5 - Objeto: FLUORETO DE SÓDIO (GLISTAB)			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 22,49	Valor Final:R\$ 674,70	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 6 - Objeto: MICROSCÓPIO OPTICO CABEÇA BINOCULAR SEIDENTOP DISTÂNCIA INTERPUPILAR 55- 75MM OCULAR WF10X/18MM E WF16X OJETIVAS ACROMÁTICAS 4X/0.10, 10X/0.25, 40XS/0.65 (RETRÁTIL), 100XS/1.25 (RETRÁTIL) IMERSÃO/ÓLEO)			
Quantidade: 1	Preço unitário:R\$ 5.363,49	Valor Final:R\$ 5.363,49	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 7 - Objeto: GLICOSE LIQUIFORM			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 143,39	Valor Final:R\$ 2.150,85	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 8 - Objeto: COLESTEROL TOTAL			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 208,01	Valor Final:R\$ 3.120,15	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 9 - Objeto: COLESTEROL HDL			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 50,93	Valor Final:R\$ 763,95	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 10 - Objeto: TRIGLICERIDES			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 424,20	Valor Final:R\$ 6.363,00	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 11 - Objeto: UREIA			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 325,71	Valor Final:R\$ 4.885,65	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 12 - Objeto: CREATININA			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 109,30	Valor Final:R\$ 1.639,50	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 13 - Objeto: ÁCIDO ÚRICO			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 138,33	Valor Final:R\$ 2.074,95	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 14 - Objeto: AST/TGO			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 179,35	Valor Final:R\$ 2.690,25	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 15 - Objeto: ALT/TGP			
Quantidade: 15	Preço unitário:R\$ 205,62	Valor Final:R\$ 3.084,30	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 16 - Objeto: BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 137,89	Valor Final:R\$ 1.103,12	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 17 - Objeto: FOSFATASE ALCALINA			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 73,16	Valor Final:R\$ 585,28	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 18 - Objeto: GAMA GT			
Quantidade: 8	Preço unitário:R\$ 193,78	Valor Final:R\$ 1.550,24	Marca/Modelo: LABTEST
Item nº 19 - Objeto: POTEÍNAS TOTAIS			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 122,74	Valor Final:R\$ 613,70	Marca/Modelo: LABTEST



Item nº 20 - Objeto: ALBUMINA

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 63,06 Valor Final: R\$ 315,30 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 21 - Objeto: B-HCG (BETA TESTE)

Quantidade: 30 Preço unitário: R\$ 114,27 Valor Final: R\$ 3.428,10 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 22 - Objeto: PCR

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 168,79 Valor Final: R\$ 3.375,80 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 23 - Objeto: ASO

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 217,63 Valor Final: R\$ 4.352,60 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 24 - Objeto: LATEX

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 133,15 Valor Final: R\$ 2.663,00 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 25 - Objeto: VDRL

Quantidade: 25 Preço unitário: R\$ 184,54 Valor Final: R\$ 4.613,50 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 26 - Objeto: ANTI-A

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 63,06 Valor Final: R\$ 1.261,20 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 27 - Objeto: ANTI-B

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 82,78 Valor Final: R\$ 1.655,60 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 28 - Objeto: ANTI-D

Quantidade: 20 Preço unitário: R\$ 156,69 Valor Final: R\$ 3.133,80 Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 29 - Objeto: FITAS REAGENTES URINA

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 109,65 Valor Final: R\$ 5.482,50 Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 30 - Objeto: LAMINULAS 24X24MM

Quantidade: 100 Preço unitário: R\$ 15,76 Valor Final: R\$ 1.576,00 Marca/Modelo: LABOR IMPORT

Item nº 31 - Objeto: DETERGENTE ENZIMÁTICO

Quantidade: 5 Preço unitário: R\$ 345,01 Valor Final: R\$ 1.725,05 Marca/Modelo: PROC9

Item nº 32 - Objeto: ÁGUA DESTILADA 1000 ML

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 183,21 Valor Final: R\$ 9.160,50 Marca/Modelo: FORTSAN

Item nº 33 - Objeto: BOBINA TÉRMICA 57X30 MM PARA IMPRESSORA BIOPLUS 200.

Quantidade: 50 Preço unitário: R\$ 7,27 Valor Final: R\$ 363,50 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 34 - Objeto: FITA PARA IMPRESSORA MEGAPLUS

Quantidade: 10 Preço unitário: R\$ 5,57 Valor Final: R\$ 55,70 Marca/Modelo: MEDIX

Item nº 35 - Objeto: PAPEL PARA IMPRESSORA DE HEMATOLOGIA



Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 11,20	Valor Final:R\$ 112,00	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 36 - Objeto: PAPEL FILTRO			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 44,02	Valor Final:R\$ 440,20	Marca/Modelo: MEDIX
Item nº 37 - Objeto: PIPETA AUTOMÁTICA: 10 µL			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 291,91	Valor Final:R\$ 2.919,10	Marca/Modelo: KACIL
Item nº 38 - Objeto: PIPETA AUTOMÁTICA: 25 µL			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 291,91	Valor Final:R\$ 1.459,55	Marca/Modelo: KACIL
Item nº 39 - Objeto: PIPETA AUTOMÁTICA: 20 µL			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 291,91	Valor Final:R\$ 1.459,55	Marca/Modelo: KACIL
Item nº 40 - Objeto: PIPETA AUTOMÁTICA: 100 µL			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 354,72	Valor Final:R\$ 1.773,60	Marca/Modelo: KACIL
Item nº 41 - Objeto: PIPETA AUTOMÁTICA: 1000 µL			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 361,97	Valor Final:R\$ 1.809,85	Marca/Modelo: KACIL
Item nº 42 - Objeto: ÓLEO DE IMERSÃO			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 49,10	Valor Final:R\$ 245,50	Marca/Modelo: NEWPROV
Item nº 43 - Objeto: LÂMINAS FOSCAS			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 17,42	Valor Final:R\$ 87,10	Marca/Modelo: WILTEX
Item nº 44 - Objeto: PONTEIRAS GRANDES			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 45,04	Valor Final:R\$ 4.504,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 45 - Objeto: PONTEIRAS PEQUENAS			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 23,82	Valor Final:R\$ 119,10	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 46 - Objeto: TUBOS GRADUADOS PARA URINA 12ML			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 20,00	Valor Final:R\$ 100,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 47 - Objeto: TUBOS GRADUADOS PARA URINA 15ML			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 27,80	Valor Final:R\$ 2.780,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 48 - Objeto: TUBOS DE ENSAIO COM TAMPAS VERMELHAS NÃO A VÁCUO			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,45	Valor Final:R\$ 145,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 49 - Objeto: EXTENSORA (ESFREGAÇO DE HEMATOLOGIA)			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 4,05	Valor Final:R\$ 4.050,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 50 - Objeto: TUBOS DE ENSAIO COM TAMPAS ROXA NÃO A VÁCUO			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 29,89	Valor Final:R\$ 1.494,50	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 51 - Objeto: TUBOS DE ENSAIO COM TAMPAS CINZA NÃO A VÁCUO			



Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 1,61	Valor Final:R\$ 1.610,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 52 - Objeto: TUBOS EPENDORFF			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 43,80	Valor Final:R\$ 43.800,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 53 - Objeto: TUBOS GRADUADOS 5ML 1/10			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 1,74	Valor Final:R\$ 870,00	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 54 - Objeto: TUBOS GRADUADOS 10ML 1/10			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 32,01	Valor Final:R\$ 640,20	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 55 - Objeto: TUBOS WESTERGREN 200MM			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 17,38	Valor Final:R\$ 347,60	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 56 - Objeto: ERLNMEYER PEQUENO			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 20,59	Valor Final:R\$ 411,80	Marca/Modelo: LABOR IMPORT
Item nº 57 - Objeto: ESPATULAS DE MADEIRA PCT C/100			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 21,26	Valor Final:R\$ 42,52	Marca/Modelo: THEOTO
Item nº 58 - Objeto: ESCOVINHAS PARA COLETA DE SECREÇÃO VAGINAL			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 46,23	Valor Final:R\$ 462,30	Marca/Modelo: KOLPLAST
Item nº 59 - Objeto: TUBETES			
Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 84,95	Valor Final:R\$ 849,50	Marca/Modelo: J PROLAB
Item nº 60 - Objeto: CAIXA TÉRMICA (TRANSPORTE DE AMOSTRAS)			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 635,67	Valor Final:R\$ 12.713,40	Marca/Modelo: INCOTERM
Item nº 61 - Objeto: ESTANTES PARA ACONDICIONAMENTO DE TUBOS DE ENSAIO			
Quantidade: 3	Preço unitário:R\$ 330,74	Valor Final:R\$ 992,22	Marca/Modelo: IMPORTEC
Item nº 62 - Objeto: LENÇOS PARA LIMPEZA DAS LENTES DO MICROSCÓPIO OPTICO			
Quantidade: 20	Preço unitário:R\$ 47,27	Valor Final:R\$ 945,40	Marca/Modelo: IMPORTEC
Item nº 63 - Objeto: FITAS MICROPORE 10 X4,5			
Quantidade: 30	Preço unitário:R\$ 7,00	Valor Final:R\$ 210,00	Marca/Modelo: MISSNER
Item nº 64 - Objeto: GARROTE N° 200			
Quantidade: 50	Preço unitário:R\$ 17,75	Valor Final:R\$ 887,50	Marca/Modelo: LEMGRUBER
Item nº 65 - Objeto: AGULHAS 0,55X20			
Quantidade: 5	Preço unitário:R\$ 14,85	Valor Final:R\$ 74,25	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 66 - Objeto: DESCARTEX TAMANHO 13 LTS			
Quantidade: 2	Preço unitário:R\$ 10,24	Valor Final:R\$ 20,48	Marca/Modelo: DESCARBOX
Item nº 67 - Objeto: DESCORANTE			



Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 18,39 Valor Final:R\$ 1.839,00

Marca/Modelo: DOVERUBRICA

Item nº 68 - Objeto: VIOLETA DE GENCIANA

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 81,32 Valor Final:R\$ 162,64

Marca/Modelo: LABTEST

Item nº 69 - Objeto: TINTURA DE IODO 2%

Quantidade: 2 Preço unitário:R\$ 58,94 Valor Final:R\$ 117,88

Marca/Modelo: PROC9

Valor Global (final):R\$ 179.999,97

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 186.860,13	R\$ 179.999,97	Diversas	Não
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENÇÃO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 186.860,13	R\$ 179.999,99	Diversas	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 4	13.576.534/0001-02	R\$ 186.860,13	R\$ 180.000,00	Diversas	Não
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 186.860,13	R\$ 186.860,11	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 9 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: DIETA ENTERAL 1,5 KCAL - FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, POLIMÉRICA, HIPERCALÓRICA, HIPERPROTEICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA. ISENTO DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. PROTEÍNA 17%, CARBOIDRATO 58%, LIPÍDEO 25%. SISTEMA ABERTO. EMBALAGEM DE 1.000ML,



CONSTANDO: PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES.

Quantidade: 850 Preço unitário:R\$ 45,00 Valor Final:R\$ 38.250,00 Marca/Modelo: NESTLE

Item nº 2 - Objeto: DIETA ENTERAL 2,0 KCAL - FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, POLIMÉRICA, HIPERCALÓRICA, HIPERPROTEICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA. ISENTA DE SACAROSE, LACTOSE E GLÚTEN. PROTEÍNA 17%, CARBOIDRATO 58%, LIPÍDEO 25%. SISTEMA ABERTO. EMBALAGEM DE 1.000ML, CONSTANDO: PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES.

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 75,00 Valor Final:R\$ 45.000,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 3 - Objeto: DIETA ENTERAL 1,2 KCAL FÓRMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, POLIMÉRICA, NORMOCALÓRICA, HIPERPROTEICA, NUTRICIONALMENTE COMPLETA. ISENTA DE LACTOSE, SACAROSE E GLÚTEN. DENSIDADE 1.2 KCAL/ML E DISTRIBUIÇÃO DE APROXIMADAMENTE: PROTEÍNAS: 17%, CARBOIDRATOS ATÉ 58% E LIPÍDEOS ATÉ 25%. EMBALAGEM DE 1.000ML. CONSTANDO: PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES.

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 32,00 Valor Final:R\$ 19.200,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 4 - Objeto: FÓRMULA INFANTIL ISENTA DE LACTOSE (0 A 12 M), CONTENDO VITAMINAS, MINERAIS E OLIGOELEMENTOS NECESSÁRIO AO BOM DESENVOLVIMENTO E CRESCIMENTO. CONTEM NUCLEOTÍDEOS E LCPUFAS (ACIDO GRAXO DE CADEIA LONGA), PRINCIPALMENTE O ÁCIDO ARAQUIDÔNICO (ARA) E DOCOSAEXAENÓICO (DHA), 100% MALTODEXTRINA. EMBALAGEM: LATA DE NO MÍNIMO 400 GR.

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 90,00 Valor Final:R\$ 54.000,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 5 - Objeto: FÓRMULA INFANTIL PARA ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES DESDE O NASCIMENTO ATÉ O 6o MÊS DE VIDA, 100% LACTOSE, PERFIL LIPÍDICO QUE POSSUA OLEÍNA DE PALMA, ADICIONADA DE FERRO E SELÊNIO, COM RELAÇÃO CASEÍNA: PROTEÍNA DO SORO DE 30-40/60-70, EMBALAGEM EM PÓ, 400G. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 32,00 Valor Final:R\$ 19.200,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 6 - Objeto: FÓRMULA INFANTIL PARA ALIMENTAÇÃO DE LACTENTES A PARTIR DO 6o MÊS DE VIDA, ADICIONADA DE FERRO, COM LACTOSE E MALTODEXTRINA, COM CASEÍNA E PROTEÍNA DO SORO, EMBALAGEM EM PÓ, COM NO MÍNIMO 400G. NÃO CONTÉM GLÚTEN.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 32,00 Valor Final:R\$ 6.400,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 7 - Objeto: FÓRMULA PARA LACTENTES QUE APRESENTEM REGURGITAÇÃO E/OU REFLUXO GASTROESOFÁGICO. ALIMENTAÇÃO PARA LACTENTES DESDE O NASCIMENTO. FÓRMULA ADICIONADA DE AGENTE ESPESSANTE E CONTÉM PREDOMINÂNCIA DE CASEÍNA. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM EM PÓ, COM NO MÍNIMO 400G.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 45,00 Valor Final:R\$ 9.000,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 8 - Objeto: COMPLEMENTO ALIMENTAR A BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, SEM LACTOSE. ADICIONADO DE VITAMINAS E MINERAIS. LATA DE NO MÍNIMO 300G. MARCA DE REFERENCIA: SUPRA SOY, SOY + OU DE QUALIDADE IGUAL OU SUPERIOR.

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 23,00 Valor Final:R\$ 6.900,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 9 - Objeto: MODULO DE MALTODEXTRINA, MODULO COM 100% DE MALTODEXTRINA INDICADO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL QUE APRESENTA ALTA SOLUBILIDADE E DIGESTIBILIDADE, EMBALAGEM LATA DE 400G.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 110,00 Valor Final:R\$ 22.000,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 10 - Objeto: GLUTAMINA MODULO DE L-GLUTAMINA PARA NUTRICAO ORAL E ENTERAL. FONTE PROTEICA: 100% L-GLUTAMINA. SEM SABOR. EMBALAGEM DE 100G OU EM DISPLAY COM 20 SACHES DE 5G.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 120,50 Valor Final:R\$ 12.050,00 Marca/Modelo: VITAFOR





Item nº 11 - Objeto: MODULO DE FIBRAS MODULO DE FIBRAS SOLUVEL SEM SABOR, 60% GOMA GUAR PARCIALMENTE HIDROLISADA E 40% INULINA, OU 100% FIBRAS SOLUVEIS. APRESENTACAO: LATA MINIMIZADORA 200G.

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 105,30 Valor Final:R\$ 21.060,00 Marca/Modelo: NESTLE

Item nº 12 - Objeto: MODULO DE PROTEINA MODULO DE PROTEINA PARA NUTRICAÇÃO ENTERAL E ORAL COM 100% DE PROTEINA ISOLADA DO SORO DO LEITE, DE ALTO VALOR BIOLÓGICO, SABOR NEUTRO.SEM ADICAO DE CARBOIDRATO E LÍPIDEOS. ISENTO DE GLUTEN. LATA DE 300 GRAMAS

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 220,00 Valor Final:R\$ 44.000,00 Marca/Modelo: NESTLE

Item nº 13 - Objeto: MÓDULO DE PROBIÓTICO - CARACTERÍSTICAS: CINCO CEPAS DE MICRORGANISMOS PROBIÓTICOS QUE AGEM EM SINERGIA, TRAZENDO DIVERSOS BENEFÍCIOS AO ORGANISMO. EM SUA FÓRMULA CONTÉM MICROORGANISMOS LIOFILIZADOS E ALTAMENTE CONCENTRADOS, EFICAZES NA RECOMPOSIÇÃO DA FLORA INTESTINAL. CONTRIBUEM PARA O EQUILÍBRIO DA FLORA INTESTINAL. APRESENTAÇÃO: SACHE DE 2G. CONSTANDO: PRAZO DE VALIDADE E COM CARACTERÍSTICAS FÍSICAS SEM ALTERAÇÕES.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 149,00 Valor Final:R\$ 14.900,00 Marca/Modelo: DANONE

Item nº 14 - Objeto: ESPESSANTE E GELIFICANTE PARA ALIMENTOS, COM AGENTE ESPESSANTE GOMA XANTANA E GELIFICANTE CLORETO DE POTÁSSIO, SEM SABOR, EMBALAGEM 125G.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 61,74 Valor Final:R\$ 6.174,00 Marca/Modelo: NESTLE

Item nº 15 - Objeto: FÓRMULA PADRÃO PARA NUTRIÇÃO ENTERAL OU ORAL, EM PÓ, NUTRICIONALMENTE COMPLETA, NORMOCALÓRICA E NORMOPROTEICA, ENRIQUECIDA COM VITAMINAS E MINERAIS, ISENTA OU COM BAIXO ÍNDICE DE LACTOSE, ISENTA DE GLÚTEN, COM A DISTRIBUIÇÃO: PROTEÍNAS: 15%, CARBOIDRATOS: 56%, LÍPIDEOS: 29%. OSMOLARIDADE 382 MOSM/L. SEM SABOR E BAUNILHA. EMBALAGEM DE 400 G,

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 89,75 Valor Final:R\$ 8.975,00 Marca/Modelo: NESTLE

Item nº 16 - Objeto: SUPLEMENTO ALIMENTAR DESTINADO A ADULTOS E IDOSOS SEM SABOR, POLIMÉRICA COM VITAMINAS, MINERAIS E FIBRAS SOLÚVEIS. 80% DO PRAZO DE VALIDADE, EMBALAGEM DE 370 G OU 740 G.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 160,00 Valor Final:R\$ 16.000,00 Marca/Modelo: DANONE

Valor Global (final):R\$ 343.109,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 454.113,00	R\$ 343.109,00	Diversas	Sim
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 7	74.068.008/0001-26	R\$ 454.113,00	R\$ 343.119,99	Diversas	Sim
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 454.113,00	R\$ 343.149,99	Diversas	Sim
G B COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA	Participante 4	10.782.385/0001-40	R\$ 454.021,00	R\$ 368.000,00	Diversas	Não



DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 5	16.902.612/0001-00	R\$ 454.113,00	R\$ 371.500,00	Diversas	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 454.113,00	R\$ 454.113,00	Diversas	Não
LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 6	46.370.100/0001-00	R\$ 454.113,00	R\$ 454.113,00	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 10 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: AZITROMICINA COMPRIMIDO

Quantidade: 1.800 Preço unitário:R\$ 1,00 Valor Final:R\$ 1.800,00 Marca/Modelo: PHARLAB

Item nº 2 - Objeto: BROMETO DE FENOTEROL 100MCG/DOSE-GOTA

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 7,40 Valor Final:R\$ 2.960,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 3 - Objeto: BROMETO DE IPRATROPIO 0,25MG/ML GOTAS

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 2,00 Valor Final:R\$ 800,00 Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 4 - Objeto: CLENIL A

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 23,50 Valor Final:R\$ 7.050,00 Marca/Modelo: CHIESI

Item nº 5 - Objeto: CLORIDRATO DE AMBROXOL 15MG/ML

Quantidade: 1.800 Preço unitário:R\$ 9,50 Valor Final:R\$ 17.100,00 Marca/Modelo: FARMACE

Item nº 6 - Objeto: DAPIRONA 500MG COMPRIMIDO

Quantidade: 1.250 Preço unitário:R\$ 0,17 Valor Final:R\$ 212,50 Marca/Modelo: GREEN PAHRAM

Item nº 7 - Objeto: DAPIRONA 500MG/ML GOTAS



Quantidade: 1.500 Preço unitário:R\$ 1,25 Valor Final:R\$ 1.875,00

Marca/Modelo:

Item nº 8 - Objeto: ENOXAPARINA 40MG/0,4ML CX C/ 10UND

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 19,00 Valor Final:R\$ 1.425,00

Marca/Modelo: BLAU

Item nº 9 - Objeto: FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,11 Valor Final:R\$ 44,00

Marca/Modelo: GEOLAB

Item nº 10 - Objeto: GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 0,03 Valor Final:R\$ 4,50

Marca/Modelo: GEOLAB

Item nº 11 - Objeto: HIDROCLOROTIAZIDA 25MG COMPRIMIDO

Quantidade: 450 Preço unitário:R\$ 0,05 Valor Final:R\$ 22,50

Marca/Modelo: MEDQUIMICA

Item nº 12 - Objeto: IBUPROFENO 100MG/ML GOTAS

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 4,20 Valor Final:R\$ 1.680,00

Marca/Modelo: PRATI

Item nº 13 - Objeto: IBUPROFENO 600MG COMPRIMIDO

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,27 Valor Final:R\$ 135,00

Marca/Modelo: PRATI

Item nº 14 - Objeto: MANITOL 20% 250ML

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 16,40 Valor Final:R\$ 1.640,00

Marca/Modelo: VITAMEDIC

Item nº 15 - Objeto: MEROPENEM 500MG

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 12.500,00

Marca/Modelo: VITAMEDIC

Item nº 16 - Objeto: METFORMINA 500MG COMPRIMIDO

Quantidade: 1.250 Preço unitário:R\$ 0,18 Valor Final:R\$ 225,00

Marca/Modelo: VITAMEDIC

Item nº 17 - Objeto: METRONIDAZOL 100ML FRASCO

Quantidade: 1.800 Preço unitário:R\$ 4,30 Valor Final:R\$ 7.740,00

Marca/Modelo: FRESENIUS

Item nº 18 - Objeto: METRONIDAZOL 250MG COMPRIMIDO

Quantidade: 1.250 Preço unitário:R\$ 0,24 Valor Final:R\$ 300,00

Marca/Modelo: PRATI

Item nº 19 - Objeto: OXACILINA 1G

Quantidade: 6.000 Preço unitário:R\$ 6,40 Valor Final:R\$ 38.400,00

Marca/Modelo: BLAU

Item nº 20 - Objeto: PANTOPRAZOL SODICO SESQUI-HIDRATADO 20MG COMPRIMIDO

Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 0,35 Valor Final:R\$ 140,00

Marca/Modelo: NATULAB

Item nº 21 - Objeto: PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS

Quantidade: 900 Preço unitário:R\$ 1,90 Valor Final:R\$ 1.710,00

Marca/Modelo: NATULAB

Item nº 22 - Objeto: PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO

Quantidade: 500 Preço unitário:R\$ 0,13 Valor Final:R\$ 65,00

Marca/Modelo: HIPOLABOR

Item nº 23 - Objeto: PREDNISONA 20MG COMPRIMIDO



Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 0,23	Valor Final:R\$ 57,50	Marca/Modelo: CRISTALIA
Item nº 24 - Objeto: SIMETICONA 75MG/ML			
Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 1,90	Valor Final:R\$ 475,00	Marca/Modelo: AIRELA
Item nº 25 - Objeto: SULFATO DE SALBUTAMOL 100MCG/JATO-DOSE			
Quantidade: 300	Preço unitário:R\$ 15,05	Valor Final:R\$ 4.515,00	Marca/Modelo: PHARMATEX
Item nº 26 - Objeto: SULFATO FERROSO 40MG			
Quantidade: 750	Preço unitário:R\$ 0,05	Valor Final:R\$ 37,50	Marca/Modelo: BELFAR
Item nº 27 - Objeto: PROBIATOP SACHÊ 1G			
Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 892,50	Marca/Modelo: CELLERA
Item nº 28 - Objeto: GLICONATO DE CALCIO 10% 10ML			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 2,20	Valor Final:R\$ 1.100,00	Marca/Modelo: ISOFARMA
Item nº 29 - Objeto: CLORETO DE SODIO 20% 10ML			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 1,10	Valor Final:R\$ 550,00	Marca/Modelo: CELLERA
Item nº 30 - Objeto: SULFATO DE MAGNESIO 10% 10ML			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 5,05	Valor Final:R\$ 2.525,00	Marca/Modelo: ISOFARMA
Item nº 31 - Objeto: CLORETO DE POTASSIO 10% 10ML			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 0,45	Valor Final:R\$ 225,00	Marca/Modelo: ISOFARMA
Item nº 32 - Objeto: BOLSA DE COLOSTOMIA COM CLIP			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 16,50	Valor Final:R\$ 1.650,00	Marca/Modelo: KOLPLAST
Item nº 33 - Objeto: ACETATO DE DEXAMETASONA 1% POMADA			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 1,90	Valor Final:R\$ 190,00	Marca/Modelo: PRATI
Item nº 34 - Objeto: METRONIDAZOL 100MG/G POMADA			
Quantidade: 250	Preço unitário:R\$ 6,10	Valor Final:R\$ 1.525,00	Marca/Modelo: PRATI
Item nº 35 - Objeto: OCITOCINA 5UI/ML AMPOLA			
Quantidade: 1.000	Preço unitário:R\$ 4,26	Valor Final:R\$ 4.260,00	Marca/Modelo: U QUIMICA
Item nº 36 - Objeto: ATADURA GESSADA			
Quantidade: 100	Preço unitário:R\$ 3,30	Valor Final:R\$ 330,00	Marca/Modelo: POPULAR
Item nº 37 - Objeto: ELETRODO			
Quantidade: 20.000	Preço unitário:R\$ 0,21	Valor Final:R\$ 4.200,00	Marca/Modelo: CARCI
Item nº 38 - Objeto: EQUIPO MACROGOTAS SIMPLES			
Quantidade: 18.000	Preço unitário:R\$ 1,30	Valor Final:R\$ 23.400,00	Marca/Modelo: GLOMED
Item nº 39 - Objeto: ESFIGMOMANOMETRO OBESO			



Quantidade: 10	Preço unitário:R\$ 80,00	Valor Final:R\$ 800,00	Marca/Modelo: PREMIUM
Item nº 40 - Objeto: FRALDA XG ADULTO			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 1,28	Valor Final:R\$ 192,00	Marca/Modelo: GERIAMAX
Item nº 41 - Objeto: MASCARA DE VENTURI ADULTO			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 8,00	Valor Final:R\$ 1.600,00	Marca/Modelo: ADVANTIVE
Item nº 42 - Objeto: MASCARA PARA NEBULINIZAÇÃO – ADULTO - KIT			
Quantidade: 75	Preço unitário:R\$ 16,20	Valor Final:R\$ 1.215,00	Marca/Modelo: ADVANTIVE
Item nº 43 - Objeto: SACO COLETOR DE URINA			
Quantidade: 150	Preço unitário:R\$ 3,70	Valor Final:R\$ 555,00	Marca/Modelo: GLOMED
Item nº 44 - Objeto: SONDA FOLEY N° 18 3 VIAS			
Quantidade: 3.500	Preço unitário:R\$ 5,25	Valor Final:R\$ 18.375,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 45 - Objeto: SONDA FOLEY N° 24 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 46 - Objeto: SONDA FOLEY N° 10 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 47 - Objeto: SONDA FOLEY N° 12 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 48 - Objeto: SONDA FOLEY N° 14 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 49 - Objeto: SONDA FOLEY N° 16 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 50 - Objeto: SONDA FOLEY N° 20 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 51 - Objeto: SONDA FOLEY N° 22 3 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,57	Valor Final:R\$ 714,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 52 - Objeto: SONDA FOLEY N° 24 2 VIAS			
Quantidade: 200	Preço unitário:R\$ 3,26	Valor Final:R\$ 652,00	Marca/Modelo: SOLIDOR
Item nº 53 - Objeto: TORNEIRINHA 3 VIAS			
Quantidade: 500	Preço unitário:R\$ 0,75	Valor Final:R\$ 375,00	Marca/Modelo: MARKMED
Item nº 54 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 8.0			
Quantidade: 400	Preço unitário:R\$ 3,35	Valor Final:R\$ 1.340,00	Marca/Modelo: GLOMED
Item nº 55 - Objeto: TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5			



Quantidade: 400 Preço unitário:R\$ 3,35 Valor Final:R\$ 1.340,00

Marca/Modelo: GLOMED

Item nº 56 - Objeto: GLICOSIMETRO

Quantidade: 150 Preço unitário:R\$ 75,00 Valor Final:R\$ 11.250,00

Marca/Modelo: ON CALL PLUS

Item nº 57 - Objeto: OXIMETRO DE MESA

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 56,00 Valor Final:R\$ 560,00

Marca/Modelo: ON CALL PLUS

Item nº 58 - Objeto: HUMIDIFICADOR DE OXIGENIO

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 800,00

Marca/Modelo: J PROLAB

Item nº 59 - Objeto: ALMOTOLIA 500ML

Quantidade: 50 Preço unitário:R\$ 3,50 Valor Final:R\$ 175,00

Marca/Modelo: J PROLAB

Item nº 60 - Objeto: TERMOMETRO DE AMBIENTE

Quantidade: 5 Preço unitário:R\$ 79,92 Valor Final:R\$ 399,60

Marca/Modelo: J PROLAB

Item nº 61 - Objeto: BINS N°03

Quantidade: 22 Preço unitário:R\$ 7,10 Valor Final:R\$ 156,20

Marca/Modelo: ISMAFER

Item nº 62 - Objeto: BINS N°05

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 10,80 Valor Final:R\$ 129,60

Marca/Modelo: ISMAFER

Item nº 63 - Objeto: BINS N°07

Quantidade: 12 Preço unitário:R\$ 17,50 Valor Final:R\$ 210,00

Marca/Modelo: ISMAFER

Item nº 64 - Objeto: MASCARA DE VENTURI INFANTIL

Quantidade: 75 Preço unitário:R\$ 8,22 Valor Final:R\$ 616,50

Marca/Modelo: ADVANTIVE

Valor Global (final):R\$ 189.499,90

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 290.724,90	R\$ 189.499,90	Diversas	Sim
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	74.068.008/0001-26	R\$ 290.724,90	R\$ 189.999,99	Diversas	Sim
DMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTO LTDA	Participante 7	37.576.802/0001-54	R\$ 290.724,90	R\$ 255.088,00	Diversas	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 290.724,90	R\$ 264.077,31	Diversas	Não
DISTRIMÉDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA	Participante 3	16.902.612/0001-00	R\$ 290.724,90	R\$ 277.000,00	Diversas	Não

LR FARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATERIAS MEDICOS LTDA	Participante 4	46.370.100/0001-00	R\$ 290.724,90	R\$ 290.724,90	Diversas	Sim
CMF DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS	Participante 6	13.414.166/0001-04	R\$ 290.724,90	R\$ 290.724,90	Diversas	Não



PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

LOTE 11 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 1 - Objeto: PAPEL GRAU CIRÚRGICO 80X80

Quantidade: 15 Preço unitário:R\$ 116,22 Valor Final:R\$ 1.743,30 Marca/Modelo: VITALPACK

Item nº 2 - Objeto: MANTA CIRÚRGICA EMBALAGEM ESTERILIZAÇÃO DE COR AZUL, GRAMATURA 50GM2, TAMANHO 100 X 100 CM. PACOTE COM 25 UNIDADES CADA.

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 292,76 Valor Final:R\$ 29.276,00 Marca/Modelo: POLARFIX

Item nº 3 - Objeto: TELA DE MARLEX 15X15 TELA CIRÚRGICA DE POLIPROPILENO MONOFILAMENTO TAM. 25 CM X 35 CM, SINTÉTICA, NÃO ABSORVÍVEL, ESTÉRIL, ALTAMENTE RESISTENTE.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 244,36 Valor Final:R\$ 6.109,00 Marca/Modelo: POLARFIX

Item nº 4 - Objeto: REDE POLIMÉRICA SLING INTERLIFT – DISPOSITIVO IMPLANTÁVEL PARA INCONTINENCIA URINÁRIA.

Quantidade: 25 Preço unitário:R\$ 334,77 Valor Final:R\$ 8.369,25 Marca/Modelo: POLARFIX

Item nº 5 - Objeto: CLORIDRATO DE BUPIVACAÍNA MONOIDRATADO + GLICOSE 5MG/ML + 80MG/ML COMPOSTO POR: TELA SUBURETRAL PARA O TRATAMENTO DE INCONTINENCIA URINÁRIA

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 10,21 Valor Final:R\$ 2.552,50 Marca/Modelo: HUPOFARMA

Item nº 6 - Objeto: FILTRO DE POLIPROPILENO DE 10X2.1/2" 1 MICRA

Quantidade: 10 Preço unitário:R\$ 64,18 Valor Final:R\$ 641,80 Marca/Modelo: BR FISH

Item nº 7 - Objeto: FILTRO DE POLIPROPILENO DE 10X2.1/2" 5 MICRA

Quantidade: 10

Preço unitário:R\$ 145,39

Valor Final:R\$ 1.453,90

Marca/Modelo: BR FISH

Item nº 8 - Objeto: FILTRO DE CARVÃO ATIVADO

Quantidade: 5

Preço unitário:R\$ 90,81

Valor Final:R\$ 454,05

Marca/Modelo: ROIAL

Valor Global (final):R\$ 50.599,80

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos



CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	Apelido	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
HIFARMA COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	Participante 1	05.234.475/0001-66	R\$ 50.604,20	R\$ 50.599,80	Diversas	Sim
ALFA HOSPITALAR DISTRIBUIDORA MATERIAL MEDICO E HOSPITALAR LTDA	Participante 2	42.017.679/0001-71	R\$ 50.604,20	R\$ 50.604,18	Diversas	Não
HTEC PRIME SERVICOS DE MANUTENCAO E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 3	14.169.319/0001-50	R\$ 50.604,20	R\$ 50.604,19	Diversas	Sim
MEDMAIA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	Participante 4	13.576.534/0001-02	R\$ 50.604,20	R\$ 50.604,20	Diversas	Não
NORT MED PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	Participante 5	74.068.008/0001-26	R\$ 50.604,20	R\$ 50.604,20	Diversas	Sim
IZZY DISTRIBUIDORA DE MATERIAL MEDICO, ODONTOLOGICO E LABORATORIAL LTDA	Participante 6	51.477.402/0001-12	R\$ 50.604,20	R\$ 50.604,20	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSOS DO LOTE

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) Pregão (Setor público), sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão (Setor público):



Francisco Orecio de Almeida Aguiar

Pregoeiro

Antonio Alves de Souza

Equipe de Apoio

Maria de Fatima Lima Olegario Alcântara

Equipe de Apoio